solvere, medietatem domino regi et aliam medietatem parti qui permanere voluerit in 

predicta particione, Raimundus Sancti Petri de Soyls. Sig[+]num Petro Bardaxin, 

sig[+]num nostri Raimundi de Sancto Petro predictis, qui uterque nostrum hanc 

fidanciam libenter facimus et concedimus ut superius continetur.  

Sig[+]num mei, prior et donati, sig[+++]num universitatum hominum de Las Pauls 

predictis, qui hanc cartam laudamus, concedimus et confirmamus, et per fidancias, 

testes et tabellione firmare rogamus, et nostra signa fieri facimus. Testes sunt hujus rey 

Petrus de Villarui et Dominicus de Scaner, abbati Sancti Petri de Soyls, et halii multi 

vissores et auditores.  

Quod est actum VIIº ydus augusti, anno Domini Mº CCCº Vº.  

Ego Johanes Andree, notarius publicus vallis de Sos, qui interfui his predictis, rogatus 

a predictis, sig[+]num qui hoc scripssi et per alphabetum divissi, anno et die prfixis. 
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98 1305, noviembre, 13   

Poncio de Aguilaniu, prior de Roda, enfranquece de la peita o la exacción a quienes vivían 

dentro de las murallas de Roda. 

AMI, perg. 1.  

Noverint universi quod cum castrum seu villam de Roda infra [am]bitum murorum 

seu rupium sint siti in […]issimo loco seu strectissimo, cum propter sterilitatem 

terminorum et terrarum, nam etiam propter paupertate possessionum […] victualium, 

et cum habitato[res] dicti loçi essent fulti libertate, […] non poss[ent] ibidem […] nec 

locus po[pulare] ut est necesse ad custodiam dicti castri, nos dompnus Ponçius de 

Aquilanido, prior rotensis, ad supplicacionem hominum ipsius loçi, inclinati justis 

precibus eorundem, voluimus eos et successoribus suis [reme]dio providere, ideoque 

nos, dictus prior, citatis canonicis absentibus et habito consilio et diligenti tractatum 

capitulo Rotensi, ut est aliis fieri consuetum, scienter et consulte per nos et successores 

nostros, affranquimus vos, omnes homines ac mulieres in castri seu ville de Rota, et 

successores vestros infra muros rupium habitantes seu habitatores, ab omni peyta, 

questia et exaccione. Ita quod non teneamini nobis nec successoribus nostris vos nec 

vestri de predictis aliquod dare modo aliquo  vel racione, ymo ab omni peyta, questia 

et exaccione, vos façimus reddimus liberi et inmunes, prometentes per nos et nostros 

vobis et vestris quod de çetera predicta seu aliqua de predictis non petamus seu peti 

façiamus per nos, neque per alium cons[ençiemus] seu consensum prestabimus, palam